	國立新竹高級工業職業學校 105學年度學生社團評鑑表

	社團名稱
	
	社團人數
	
	指導

老師
	
	社  團

辦公室
	□有

□無

	社團幹部

名    稱
	社長
	
	副社長
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	評   鑑   內   容(資料以本學年度為限)

	項                     目
	配分
	自評

得分
	複評

得分
	備註

	1.社團基本資料是否齊全

  (幹部名冊、社團章程、社員名冊、社團沿革及歷史)
	15
	
	
	

	2.是否擬定社團授課計畫或進度，並依計畫執行
  (授課計畫、進度表、授課記錄及照片)
	15
	
	
	

	3.社團設備是否妥善保管（寫出公有設備及器材清單）
	10
	
	
	

	4.社團財務狀況是否明確
 （經費預算與工作計畫、收支表）
	10
	
	
	

	5.是否曾參加或舉辦社團成果展

 （時間地點） (演出企劃、演出情形)
	15
	
	
	

	6.社團是否曾經舉辦活動（寫出活動名稱）
  (計畫、分工、組織、照片、檢討)
	10
	
	
	

	7.是否曾與其他學校聯誼(或共同舉辦活動）
 （寫出活動名稱）
	5
	
	
	

	8.曾經代表學校出外演出或參加活動（寫出活動名稱）

  (活動內容、準備情形、照片記錄)
	10
	
	
	

	9. 其他(社團辦公室整潔、優良事蹟、光榮記錄等)
	10
	
	
	

	總   分(100%)
	
	
	
	

	複評評語：

	· 說明

1、 總分90分以上（含）等第為『優』，80(含)-90分（不含）等第為『甲』，70(含)-80分（不含）等第為『乙』，60(含)-70分（不含）等第為『丙』，59分以下等第為『丁』

2、 本表請各社長確實填寫，填寫完畢請送社團指導老師審核，送活動組彙辦。

3、 各社團應針對評鑑內容備妥資料，作為活動組辦理複評審查之參考。

4、 交件日期：106年5月19日(五)17:00前。

五、有社團辦公室者，該辦公室整潔及佈置情形亦列為複評審查之一。


自評簽名：(社長)班級:      　姓名：            (指導老師)簽名：   　             

複評評審老師簽名：                
國立新竹高級工業職業學校

105學年度社團評鑑

              社
	放置社團全體大合照




	項目一、社團基本資料是否齊全

	1-1

社團章程
	

	1-2社團沿革
	

	1-3
幹部名冊
	10501

	
	社長
	副社長
	文書組長
	器材組長
	財務組長
	連絡組長

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	10502

	
	社長
	副社長
	文書組長
	器材組長
	財務組長
	連絡組長

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1-4

社員名單
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


(*表格不夠請自行增列)
項目二、是否擬定社團授課計畫或進度，並依計畫執行
2-1 授課進度表及進度表

	週次
	日  期
	105年第1學期       社教學進度
	上課次別

	6
	10/5
	
	1

	7
	10/12
	
	2

	14
	11/30
	
	3

	15
	12/7
	
	4

	18
	12/28
	
	5

	20
	1/11
	
	6

	週次
	日  期
	105年第2學期       社教學進度
	上課次別

	2
	2/22
	
	1

	3
	3/1
	
	2

	4
	3/8
	
	3

	5
	3/15
	
	4

	13
	5/10
	
	5

	15
	5/24
	
	6

	17
	6/7
	
	7


項目三、社團設備是否妥善保管
3-1 社團公有設備（學校添購設備）
	名稱
	數量
	單位
	保管人/地方
	備註

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


3-2社團器材清單（社團自行添購器具）
	名稱
	數量
	單位
	保管人/地方
	備註

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


項目四、社團財務狀況是否明確

	4-1 工作計畫與經費預算

	1.名稱： 
2.日期：  

3.參加人員/人數：
4.地點：
5.活動計劃：
6.活動經費：     

	項目
	單價
	數量
	合計
	經費來源

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	4-2 收支表

	日期
	項目
	詳細
	支出
	收入
	結餘

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


項目五、是否曾參加或舉辦社團成果展

	活動名稱：

1.時間：   年    月    日
2.地點：
3.企劃：                                     (如有企劃書請附後) 
4.參與人員/人數
5.展演情形/活動紀錄/宣傳海報：



項目六、社團是否曾舉辦活動

	活動名稱：
活動目的：
活動計劃：
活動時間/地點：
參與人員及分工情形：
活動照片：
檢討或心得：



項目七、是否曾與其他學校聯誼或共同舉辦活動

	活動名稱
	

	日期/時間
	

	活動地點
	

	參與學校社團
	

	檢討或心得
	

	活動照片
	


項目八、曾經代表學校出外演出或參加活動

	活動名稱
	

	活動時間
	

	活動地點
	

	人員名單
	

	準備情形
	

	檢討或心得
	

	照片紀錄
	


項目九、其他（社團辦公室整潔、優良事蹟、光榮紀錄..等等）
